
UCHWAŁA NR XIII/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia szczegółowych wymogów 
„Raportu o stanie Miasta Tarnowa” i zmianie niektórych uchwał 

 Na podstawie art. 28aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXI/629/2018 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 11 października 2018 r. 
w sprawie określenia szczegółowych wymogów „Raportu o stanie Miasta Tarnowa” i zmianie niektórych 
uchwał. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D3ACD13-E961-42E6-94ED-A7468B17C0F3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/135/2025 
Data dokumentu 2025-01-16 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia szczegółowych wymogów 

„Raportu o stanie Miasta Tarnowa” i zmianie niektórych uchwał 
Identyfikator dokumentu 3D3ACD13-E961-42E6-94ED-A7468B17C0F3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-712684328 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.01.2025 15:10:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D3ACD13-E961-42E6-94ED-A7468B17C0F3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-16T14:10:29+0100




